In quanto prophetam honore dignentur
alienigenæ, merentur illi, ita beneficia meren-
tur, unde & vicem rependit ut numquam faci-
na defuerit, nec lecythus olei mulieri vidua ex-
tremis famis exaruerit angustias. Honorauit
autem tantam propheta fidem, ut eius in domo
miraculum pauperis, omniū quod mundus vi-
derat haec tenus, maximum. Inter omnia miracula
caput excollit, inquit D. Petrus Chrysostomus VIII.
resuicatio mortui. Tale quid nuncquam editu Prima
fuerat, nec auditum, nec ante dilucum, nec post mortui
tum inter miracula, qualia Deus in Aegypto resuicita-
est operatus, plurima, nec per tantam annorum tie-
seriem, temporeunque successus. Primum quod Ser. 63. in
tale nobis occurrit miraculum factum esse in principio,
huius vidua domo compertus: cuius mortuus
filium, spem proliferatis vincam, matris viuum
propheta restituit: sicut namque miracula pro-
fidei magnitudine, & sicut increduli Eliæ co-
naturales, eisque contemptores impudentes,
atrocioribus digni fure supplicijs, ita mulier
haec fidelissima, fidei incomparabilis, pro benefi-
cio miraculum meruit haec tenus inauditum.
Praeclarus sciatet haec historia acramenit, Christi
veba tantum modo perpendo, qui ut probet,
prophetas beneficia donaque suis non imperti-
ri connaturalius, qui illos despiciebant, sed ex-
traheris, qui illos honorabant, hoc Eliæ confir-
mat exemplis: cum enim multe in Israël client
vidit: Ad nullam illarum missus est Elias, nisi in lib. 3. Reg. 17.
Sarepta Sidonia ad mulierem vidnam.

Num ergo Domine hoc fuit beneficium vi-
duae, nro Eliæ? Eliæ beneficium hoc præstium
videtur, quem pascendam ad viduae miseri ta-
bernaculum, eti & cixili, quod is fame pete-
ribus: Vnde in Sarepta, pasci mulieri viduae ut Hos. 15. ex
pascit te. Quis ergo beneficium recepit? Magni varii in
hic latet sacramentum, profunda philosophia Matth.
(ex sententia D. Chrysostom. & Aug. Ith. & Ser. 26. de
explicata Abilen.) licet enim quis dixerit, quod verbis
Deus Eliam misericorditer ad viduam, ab ea sustentum, Domini
tantum, & ad recipiendum ab ea beneficium: & in Ca-
rat vero contrarium ego dixero quod Eliam non Iacob.
Deus misericorditer Non proficeretque tantum, at eam in lib. 3.
missat Reg. c. 71.

Y y 3

missat Reg. c. 71.

¶ 24. missus est propheta, ut ab inope pauperetur, quantum ut egenum pauperetur; at D. Chrysostom. num
D. CHR. forte defecerat Deus extrema illa fame Eliam
Hom. cit. ministerio coru-alendo, quærit D. Aug. Nequaquam, sed religiosam viduam per obs: quoniam exhibitus sermo suo, benedicere disponet.